國家科學及技術委員會產學合作研究計畫合約書
「oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo」

甲方：明志科技大學

計畫主持人：

乙方：OOOO股份有限公司
中 華 民 國 113 年 11 月 1 日
國家科學及技術委員會產學合作研究
計畫合約書
甲方：明志科技大學.

甲方計畫主持人：明志科技大學○○○○系　○○○ 教授

乙方：OOOO股份有限公司

茲經雙方協議國家科學及技術委員會產學合作研究計畫「○○○○○○○○○○○」(以下簡稱本計畫)在甲方執行，全程計畫執行計一年，自民國113年11月1日起至114年10月31日止，所需經費由國家科學及技術委員會和乙方共同出資補助。國家科學及技術委員會補助新台幣          元整（總經費之      ％），乙方補助新台幣          元整（總經費之      ％），總經費計新台幣           元整。

請依國家科學及技術委員會專題計畫核定清單補助經費分配比例。

雙方議定條款如下，並依誠實信用原則確實遵守：

一、本計畫國家科學及技術委員會補助金額共計新台幣          元整，該經費由國家科學及技術委員會在「產學合作研究計畫」項下予以補助，補助之詳細項目及研究內容以所附核定清單（附表一）及國家科學及技術委員會審查通過之計畫研究書為準。

2、 本計畫乙方出資總金額共計新台幣          元整，由乙方將經費如期撥付甲方專戶存儲核實動支，其支用除本契約另有約定外，應依照甲方相關規定辦理。

3、 甲方在本計畫執行中，如因實際需要必須變更乙方出資部分之用途、檢據報銷或其他事件時，須提出變更項目對照表敘明理由，徵得乙方書面同意並轉送國家科學及技術委員會審查核可後為之。

4、 乙方需要了解本計畫之執行情形時，甲方應盡力協助，詳予說明，並提供參考資料。

5、 甲乙雙方應依據計畫內容及進度確實執行，乙方應不得要求執行所訂定計畫以外之事項，甲方亦不得對執行計畫以內事項藉故推諉；至於非本計畫範疇內之事項，甲乙雙方應另案協議之。

6、 甲方及本計畫主持人應於計畫結束後三個月內辦理經費報銷，並向國家科學及技術委員會與乙方提送總研究報告。

7、 凡依本合約購置之圖書儀器等非消耗性設備，其所有權除另有約定外，悉歸甲方所有。但乙方需用時，得向甲方商借，惟乙方於使用該設備時應遵守甲方相關規定。

8、 本計畫執行中甲方及計畫主持人應善盡維護實驗及衛生安全之責任，若有違失由甲方負責。乙方派遣之研究人員及助理因執行本計畫致生命、健康、財產受有損害時，由乙方負責。但因甲方環境或甲方計劃主持人指揮之過失所致生者，由甲方負責。

9、 本研究成果之專利申請權及專利權、技術知識、著作財產權或其他衍生智慧財產權歸甲方所有。智慧財產權之保管及實施，需依照甲方有關之規定辦理。甲方計畫主持人及乙方派遣人員在研究成果未公開前，對於研究成果內容負有完全保密之義務與責任，如有業務上之需要，需將部分內容透漏給相關之人員，亦需獲得雙方之同意，使得為之。

10、 乙方未能履行上述各項約款之一時，經甲方通知限期履行或改善，仍未履行或改善者，甲方得終止本合約，但因乙方違約致甲方遭受損害時，乙方仍需負損害賠償之責任，並不得對本計畫之研究成果主張任何權利。

乙方於本計畫執行期間中途退出者，不得對本計畫之研究成果主張任何權利，乙方已撥付之經費視為損害賠償之一部份，不予歸還。

因不可抗力或因國家科學及技術委員會停止補助，致本計畫終止者，未支用之款項應按國家科學及技術委員會及乙方出資比例，分別繳回國家科學及技術委員會與乙方。未完成之成果歸甲方所有，乙方得依本合約第十至十二條所述之條件，向甲方提出技術移轉申請，並享有權益收入之分配。

十一、乙方於本計畫執行結束得提出研究成果（含專利權、著作權、技術知識、其他智慧財產權）之授權或其他技術移轉之請求，並可優先獲得授權。

      乙方為前項之請求時，應於計畫結束起一年內以書面向甲方提出，並於提出請求後完成研究成果技術移轉合約之簽訂，若未按規定視為放棄優先授權之權利，甲方如授權其他廠商，乙方不得異議。

      授權之權利金、衍生利益金及其他權利義務於技術移轉合約中另議。

十二、乙方若獲得專屬授權時，其出資金額之三十％可抵扣權利金；獲得非專屬授權時，其出資金額之五十％可抵扣權利金。抵扣款額度大於權利金時，抵扣款之餘額可用於抵扣本計畫其他成果之權利金。抵扣額度少於權利金時，乙方應以現金支付不足之款項。抵扣款不得用於支付衍生利益金及非本計畫所產出之研究成果。

十三、本計畫之計畫書亦屬於本合約之一部份。

十四、如因本合約發生訴訟，雙方同意以臺灣台北地方法院為第一審管轄法院，並以中華民國有關之法律作為準據法。

十五、本合約得經雙方同意修改或增訂之。本合約任一約款或部分約款經法院判決無效者，並不影響其他約款之效力，但剩餘約款已無存在意義者，不在此限。

十六、本合約壹式三份由雙方及計畫主持人各持乙份，以資信守。

甲　方：明志科技大學
代表人：劉祖華                 (簽章)
地　址：243新北市泰山區工專路84號
甲方計畫主持人：                       (簽章)

地　址：
聯絡電話：(02)29089899-
乙　方：OOOOOO股份有限公司
代表人：                        (簽章)

地　址：

聯絡電話：
中  華  民  國  113 年  11 月  1  日